
1 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

…/2022. (….) önkormányzati rendelettervezete 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

13/2019. (X.25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott 

eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

13/2019 (X.25.) önkormányzati rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

2. § 

Ez a rendelet 2022. december 21-én lép hatályba.  



2 

1. melléklet a …/2022. (….) önkormányzati rendelethez 

1. Az Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

13/2019 (X.25.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 4. pont helyébe a következő pont lép: 

„4. Főtevékenysége az államháztartási szakágazatok rendje szerint:   

841105 Helyi önkormányzatok és társulások igazgatási tevékenysége   

 Alaptevékenységei a kormányzati funkciók rendje szerint:   

 011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási tevékenysége   

011220 Adó-, vám- és jövedéki igazgatás   

013320 Köztemető-fenntartás és –működtetés   

013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok   

013370 Informatikai fejlesztések, szolgáltatások  

016040 Nemzetpolitikai tevékenység igazgatása és támogatása   

016080 Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények   

031030 Közterület rendjének fenntartása   

041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás   

041232 Start-munka program – Téli közfoglalkoztatás   

041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás   

041236 Országos közfoglalkoztatási program   

041237 Közfoglalkoztatási mintaprogram   

043610 Egyéb energiaipar igazgatása és támogatása   

045110 Közúti közlekedés igazgatása és támogatása   

045120 Út, autópálya építése   

045140 Városi és elővárosi közúti személyszállítás   

045160 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása   

047320 Turizmusfejlesztési támogatások és tevékenységek   

051020 Nem veszélyes (települési) hulladék összetevőinek válogatása, elkülönített begyűjtése, szállítása, 

átrakása   

051030 Nem veszélyes (települési) hulladék vegyes (ömlesztett) begyűjtése, szállítása, átrakása   

051050 Veszélyes hulladék begyűjtése, szállítása, átrakása   

052020 Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése   

052080 Szennyvízcsatorna építése, fenntartása, üzemeltetése   

053010 Környezetszennyezés csökkentésének igazgatása   

062020 Településfejlesztési projektek és támogatásuk   

064010 Közvilágítás   

066010 Zöldterület-kezelés   

066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások   

072111 Háziorvosi alapellátás   

072112 Háziorvosi ügyeleti ellátás   

074020 Sportolók sportegészségügyi vizsgálata, felügyelete, ellenőrzése   

074031 Család és nővédelmi egészségügyi gondozás   

074032 Ifjúság-egészségügyi gondozás   

081030 Sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése és fejlesztése   

081041 Versenysport- és utánpótlás-nevelési tevékenység és támogatása   

081061 Szabadidős park, fürdő és strandszolgáltatás   

082030 Művészeti tevékenységek (kivéve: színház)   

082091 Közművelődés - közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése   

082092 Közművelődés - hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása   

086030 Nemzetközi kulturális együttműködés   

091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai   

091220 Köznevelési intézmény 1-4. évfolyamán tanulók nevelésével, oktatásával összefüggő működtetési 

feladatok   

091250 Alapfokú művészetoktatással összefüggő működtetési feladatok   

092120 Köznevelési intézmény 5-8. évfolyamán tanulók nevelésével, oktatásával összefüggő működtetési 



3 

feladatok   

092260 Gimnázium és szakképző iskola tanulóinak közismereti és szakmai elméleti oktatásával összefüggő 

feladatok   

096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben   

096025 Munkahelyi étkeztetés köznevelési intézményben   

096030 Köznevelési intézményben tanulók lakhatásának biztosítása   

104012 Gyermekek átmeneti ellátása   

104030 Gyermekek napközbeni ellátása családi bölcsőde, munkahelyi bölcsőde, napközbeni 

gyermekfelügyelet vagy alternatív napközbeni ellátás útján   

104031 Gyermekek bölcsődében és mini bölcsődében történő ellátása   

104037 Intézményen kívüli gyermekétkeztetés   

105020 Foglalkoztatást elősegítő képzések és egyéb támogatások   

106010 Lakóingatlan szociális célú bérbeadása, üzemeltetése   

106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások” 


